. de Bamptone redditum septem solidorum.  Acquisivit 
etiam in Hudecote redditum viginti solidorum? et de 
uno messuagio et una carucata terre in eadem villana 
redditum sexaginta solidorum. Item de uno messuagio 
et duabus virgatis terre in Donyntoun redditum vi- 
ginti quatuor solidorum. Similiter de uno curtilagio 
et uno prato ibidem redditum viginti unius solidorum 
et quatuor denariorum. Item acquisivit apud Bortoun? 
de Johanne Wytchurche* sex acras prati juxta Stapul- 
mede, et valet per annum triginta solidos. Similiter 
in eadem de eodem Johanne de terra quondam Walteri 
Donynton redditum sexdecim solidorum. ^ Acquisivit 
eliam apud Baddesey de terra Willielmi seneschalli 
redditum sexaginta solidorum. Et apud Twyforde 
acquisivit unum messuagium cum duabus virgatis terre 
et dimidia et cum una piscaria, quai valent per annum 
quinquaginta solidos. Iste quidem abbas quum prede- 
eessores sui quosdam fratres vocatos conversos super 
maneriis vallis constituissent, qui omnia psene demoliti 
sunt, ad magnam utilitatem istius domus, ne ulterius 

proprietarii fierent omnes revocari fecit, ut eorum vota 
jejuniis et orationibus in monasterio perficerent. 

! Amicia] Avicie, Harl. 3763. |! — ? jurta Stapulmede] quod jacet 
* redditum viginti sol.] xxvii | juxta Stapelmedewe. Ibid. 

solidos. Ibid. _ * Lste quidem—perficerent] om. 
* Bortoun) Borouthtoun. Ibid. Harl. 3763, together with the whole 
* Wytchurche] de Whitechurche. | of the next page, and the greater 

Ibid. portion of p. 287. 

A.D. 
1282-1316. 
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Hic de magvificis edificiis et aliis ejus gestis. 

Iste insuper abbas capellam beatz Virginis Marise 
cum fenestris et volta honesta et nodis deauratis de- 
center fecit, in qua splendide depicte sunt historia 
Salvatoris et aliw historim diversarum Virginum: ubi 
etiam duas erexit tabulas sumptuose depictas et deau- 
ratas, ante et super ultare ibidem stantes! — Fecit etiam 
domum capituli, intus et exterius artificiose constructam 
cum volta optima absque base media nodis deauratis 
pulehre ornatam, vitreis etiam fenestris circumdatam. 
Que domus propter sui amplitudinem simul et pul 
chritudinem inter alias domos capitulorum — hujus 
regni una de principalibus tenetur. Illa etiam pagina 
claustri ex opposito capituli super quem studii mona- 
ehorum :edificati sunt ejus teinpore et auxilio constructa 
est. Item fecit dormitorium, largum, bonum, bene et 
fortiter cum voltis fuleitum ab uno usque in alium 
finem, sub quibus diverse sunt officine constitutes, 
videlicet cunera  inagistri capelle, camera sacriste, 

misericonlia, et alim. Domus etiam nobilis infirmari 

ejus tempore et auxilio magnis. expensis iedificata est, 
ubi nune sunt pro infirmis camene diverse, devotione 
et industria. monachorum hujus ecelesia constructs, 

ut patent per visum. Dedit etiam conventui ad istud 
refectorium ecdificandum  eentum libras argenti cum 

totali meremio. — Et sie cum cjus adjutorio, Deo 

donante, tam in muris quam in fenestris et tectura et 
omnibus alis, ad finem est perducta. Omnes enim 
domus predicts plumbo. coopertie sunt, preter. infir- 
mariam ; capella. tamen. cjusdem  plumbe tecta. est. 
Item fecit. longam. camerain pro. minutis eum volta. 

!" Vereis in. t:bu!a super. altare Numptibu. ornavit.  Ricardas 

beatae Marin : opus reparavit, 

* Perpetuis annis animir sit. vita l'irtor. Martensis, habitator Loa- 
Johannis doniensia," 

Patris Eveshamir, qui sic altare: (Cotton. MS. Nero, D. iii. f. 344. 
Maria 
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super quam edificatur ambulatorium et privatum 
dormitorium. ^ Fecit etiam egregiam aulam abbatis, 
eujus muri omnes de lapidibus perfecti sunt, erexit- 
que super illam mirabilis operis tecturam meremio 
factam plumboque coopertam, et porticum ad ostium 
aule predicte cum volta, et super illum domum 

receptionis, plumbo similiter coopertam. ^ Huic itaque 
aulae  coquinam adjunxit, quam de lapidibus de- 
center totam perfecit. Fecit etiam pantriam! juxta 
coquinam, et cameram abbatis depictam cum historia 
Joseph cum parva capella sibi annexa; et sub 
hac camera volta fortis erigitur, ubi nunc est 
cellarium vini. Domos similiter pistrine et bras- 

eine fortiter et sumptuose eedificari fecit. — Duas in- 
super novas cameras in curia ex parte occidentali, 
ex opposito aule prsediete, cum earum voltis pro 
hospitibus fecit, et cameram cellerarii, cum alia sibi 

adjuncta super arcum lapideum bene edificata. Item 
fecit longum stabulum ex eadem parte, pro hospitibus, 
bene constructum. Longum itaque stabulum ex parte 
aquilonali in dicta curia pro officiariis deputatum ejus 
tempore et adjutorio :edificatum est.  Pitantiaria etiam 
eoquinarii cum volta, et super illam aula pro hospitibus 
constructa, ejus tempore et auxilio zdificata est; et 
eoquinam conventus juxta coquinam abbatis zdificavit 
atque perfecit. Octo etiam grangias sumptuosas, sicut 
apparent, per maneria constituit, videlicet, unam apud 

Evesham in Bertona pro hordeo imponendo, alteram apud 
Uffenam, alteram apud Luttultone optimam, alteram 

apud Honyborne, aliam apud Willarsey, aliam apud 
Hamptone, alteram apud Burton, atque alteram apud 
Bradewelle; et cameram apud Honyborne cum capella 
annexa, et cancellum eeclesie. de Honyborne, et can- 
cellum de Willarsey, et cancellum de Hamptone, et eccle- 
siam. de Norton, et duas cameras de Uffenam, et unam 

! pantriam | panetria, Harl. 3763. 

A.D. 
1282-1316. 
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cameram eum volta apud AmbDresleve, et omnis 5-151562 

im manerio de Willarey existentia, lonz stabulo ideas 
exeepte— Item construxit. in tempore suo, sexdectin ts 
lending ;equatiea,. per diversa. maneria huie. monastero 

Custody of pertinentia, Ite ctiam abbas acquisivit à domino rege 
the abides 

during 
Vacanries 
granted (0. 
the convert 
by the kin. 

qued prior et conventus babeant eu-todiam istius abletar 
B) osuneulis vacatienibus, solvendo: domino. ren certam 

-uninam pecunie, prout. in carta regis eis inde cut fete 

plenius continetur, pro qua. dedit. domino re; ducentas 
libra! ltin in tenipore silo dedit domin: Tvl pe 

uds cnruerris gaddle mareas — [tem eidem pro. nc ditate 
bouorutn in ute ztino ducentas quinqua;zinta nares, et 

elem pro transire onibus factis. per homines sauce im 

foresta de Feckenami eentuin marcas, Itm. acquisivit 

huie ecelestis unam. capat rabeam et. lonzami. qua fuit 

nzuristri Willelmi cle Bosen, et. aliam eapam aibam de 
vManite et sey easulas, una vilelcet. dé vissaes- et 

alteram -nniliter de vielacio. cuti Crucitina it teres et 

tertii de wheeled duplicatiun cura rule URAL. ei 

quartet de oNsematts albo. eum floribu- depictan et 

quintam 4anuliter cle eNamite alb, eC Sextam d T "PT 

duplicatam cum rubeo evaniite quie est in cajellà duguim 

abbati- terns acquistvit (LH nens tunicas cuti dual:us dai- 

Lat dens de ey unmiten et viola 1, ef Septn albas CUm 

paruris beni — He -umndliter bbs cuneessil et meals. 

navit gel odtedigentiam: et. iuisufthetentiain — monacLorem 

ele iunidamn et ow] vetitus ecrum comparationem de 

niae ale Sevnebury annuat.n decem marveaa& — Item 

ado uberiorem sustentationem featrumi dedit ecquis 

eonventus. d «diver-is pe rquisitis. em alis assiu,7matao- 

nobus anunatino Hdeiechh gnabeas  Similiter ad nefee 

fionem cotWentus in die anniversarn sus vVizipti ea 

i 61.57 mb dae fae lon ind zí8:i inarke fr cach sereeedag 

Doubs ED babe. et teredan 2 serial ef four mathe A conde 

( pot ir] 7075 OMG sorgen ef the grant hy Kicker? [I 

qe t t loc £n ga ! n Rot run n? So Neowember, 1179) 9» fud n 

aca cee Wow feel at d pan s ‘he same register, id 144 

2&0 mark for the fir t four months 
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solidos et octo denarios. Item de diversis aliis reddi- 
tibus, ut patet per rentale eleemosynarii, quinquaginta 
solidos pauperibus erogandos. Multa et alia fuerunt 
ejus opera bona, que Deo soli bene cognita sunt ; sed 
hec ad successorum suorum exemplaria ad prssens 
sufficiunt. Vixit enim post electionem de se factam 
fere triginta quatuor annis! Tandem in senectute bona His death 
feliciter in Christo dormivit quintodecimo kalendas ee 
Septembris, anno Domini millesimo tricentesimo sexto- 

decimo, et juxta fontem in navi ecclesize honore maximo 
sepultus est. Pro cujus anima quibuscumque devote 
Orationem Dominicam cum Salutatione angelica dicen- 
tibus, totiens quotiens mille dies indulgentie conce- 
duntur. 

Unde quidem metricus de eo dicit: 
Perpetuis annis laudetur vita Johannis, 
Qui domui Christi bona plurima contulit isti? 

De valde bonis operibus domani Wallelmi de Chiritone 
«bbatis «stvus locis. 

Post quem electus est in abbatem tertio kalendas William de 
Septembris Willelmus de Chiritone monachus istius jor" 
domus, qui a domino papa Johanne vicesimo secundo 30 Aug. 
dominiea Sexagesime Avinonim confirmatur. Qui pri- 4:16 ; con- »exagesimzae ont ' PT!7 firmed at 
mo acquisivit ecclesi: huic manerium de Tatlyntone Avignon, 

. . T . T 6 Feb. 
cum suis pertinentiis de domino Waltero de Gloucetur ,4,- 
milite, et totam terram Willelmi de Wasthulle quam 
habuit in Derlinguscote. Item manerium de Wytheley, 
et terram que fuit Nicholai Kyngley* de Malculino 
Musard. Item unum messuagium et duas carucatas 
terre cum suis pertinentiis in Baddesey de domino 
Johanne Wellesley milite que quondam fuerunt Wil- 

! Multa et alia . . annis] Om. in * These lines are inserted in red 
Harl. 3763. ink by the same hand at the foot of 

? 16 Aug. ; Cotton Claud. A. viii, | the page. 
cited in Lambeth MS. 589. * Kyngley] in Kyngeleye, Harl. 

T 
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lielmi seneschalii de Evesham, ct unum cornmalum quod 
idem - Wiliieltmus habere solebat sabi et. hienditas sus 

ab antiquo de hoe monaste rio. Acyuisivit etiam r-iditum 

tredeciii. librarum et. decem et. novem selidlorum ain 

Eveshain et Baddeaey cum pratis et pasturis s«jaralalibue 
in villis et. catupis de Evesham. Baddesey, Luttulten et 

Honyborne, cum omnibus suis prefieuis et. cominodita- 
tibus universis in. valle de Evesham, de pra-licto dà 

uino Johanne de Wellesley. Item unum iuam 
et unan — carucataui terre in. Seuth-Luttu:te ne. qus 

quondam: fuerunt Acc de Boteler, et unum inessoe- 
gium et Una Virvatam terme que fuit Heuna Payn 

in. eadein villaria’, Et in North-Luttultem de magie- 

tre Johanne Luttultone duedecim = acras term Tee 

In Wykowoneforde imedictatem unius. miessuayni unam 
virgatani terra: et tertiam partem unius. viryatGe terme 

quie fuerunt. Walteri Frislon?. cin suis jertinentis 

Itin Payneshadend n Bratforteme. 6t valet per 

annum «deccm -elides— Similiter acquisivit de. Walter. 

de Bello Carpe, milite, in. Kynwartone unum. tof&am. 

quod valet per. annum — umun. mann, iter); ubum 

pratum quod. valet. per annum quairazinta — «ohdos 
eto etisn redblitum abren quudrazinta — --lhdorum 

per annum. [tei de Johanne Netelin in Olji-barwe 

due inessuazia cum campis ;elpeentibu- qua valet 
per annum Unas marcas, et unum tenementum BB 

he Deewerthe qued fuit Avicie de bamptene et valet 

[rr annum duüslecin  solidos. ct. unum tenementum 
in. Bveshanm de Jobanne de Glouceter quod valet per 

annum wizinti quatuor. oselides, ot aliud tenememtum 

In le Ooc-tr t ps dem villa, quid fuit Mati. lis Bul 

et valet per annum decet solides  Ttem iste abbas 

apprepriavit sthi ct. cecle«te Line ade Evesham ccclessam 

de bevierd)  Coventrensis oof Lyvehfeldenis  daerneama 
pro perpetue obtinendam, Itn eceesiam de Ambres- 
lev, distin Wy ornensis disci. similiter o pro per 

' eularsa! villa, HarL | 'FrukLe«) Fresssiesa, Ibid. 
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petuo obtinendam. Item ecclesiam de Baddeby, Lin- 
colniensis dicecesis! pro perpetuo possidendam. Postea 
vero iste idem abbas assignavit et concessit priori et 
conventui istius ecclesi: — predictam ^ ecclesiam de 
Ambresley imperpetuum cum omnibus suis juribus 
et pertinentiis universis, ad ipsorum  indigentie 
relevamen, et suam pensionem eis ab antiquo de dicta 
ecclesia debitam, videlicet tredecim libras annuatim 

argenti, sine difficultate obtinendam et secundum eorum 
ordinationem (prout melius viderint) inter ipsos dis- 
ponendam et expendendam. Eodem modo assignavit et 
concessit eisdem predictam ecclesiam de Baddeby cum 
omnibus juribus et pertinentiis universis, ad eorum 
similiter indigentie relevamen et secundum eorum ordi- 
nationem inter ipsos expendendam. De hac autem 
ecclesia de Baddeby recipit sacrista istius domus an- 
nuatim pensionem duarum marcarum, de  bursaria 
domini abbatis. Item iste abbas assignavit et con- 
cessit camerario istius monasterii illud messuagium et 
duas carucatas terree per ipsum superius acquisitas in 
Baddesey, que quondam fuerunt Willielmi seneschalli, 
eum tota decima garbarum ad opus conventus, ita quod 
dictus camerarius reddat conventui singulis annis pro 
melioratione vestium suorum decem libras argenti ; 
et quod quandocumque tam minuti quam commonachi 

monasterii istius (a priore vel ab ejus vices gerente 
obtenta licentia) ibidem comedere voluerint, percipient 
de cellario et de utraque coquina corrodium ad eos per- 
tinens adeo plene sicut perciperent si in hoc monasterio 
morarentur et comederent. Similiter concessit officio 
hostilariz veterem cameram inter refectorium et aulam 
hospitum abbatis stantem, ad dilatandam et faciendam 

aulam et cameram pro viris religiosis advenientibus 
honestius et decentius quam ante fuerat. Fecit etiam 

—— ——— —————— 

! diecesis] in proprios usus cum omnibus juribus et pertinentibus suis. 
Add. Harl. 

T 2 

A.D. 
1817-1844: 
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nobilem portain abbatiw in curis versus villam cum voltis. 

capellis et eameris circumstantibus, honeste: desuper. ker- 
nellatam, imaginibus etiam  petrinis beata: Virginia 
sancti Evwini et reguin fundatorum nostrorum decenter 
circumdatam, et unam. aliam. portam in Bertoua versus 
Merstowam ! etiam bene desuper. kernellatain, et. ab 
ila porta uaque ad fluvium Avene abbatiam. ex illa 
parte muro lapideo bene munivit. Item fecit duns 
portas contivyas in le Sinytheye versus poineria,! cum 

una camer desuper honeste? situata. Preterea plures 
grangins neenon et alins domos. valle necessarias infra 
vallem et extra super maneria magnis sumptibus com 
struxit. ae reparavit — Assignavit. etiam iste ables e 

concessit. eleenisynario qui. pro tempore fuerit de terris 
supradietis ct per ipsum. scquisitis pro. distmbutaane 
pauperum in die anniversarii sui weptua;inta *lidoa 
prout. patet. in. instrumento. inde confecto. et agi 

communi siznate ; et pro pitantia cenventus eadem die 
tri; inta solidos; et pro indumenti-* et sotulanbes 

pauperum. duodecim in die sancte Katerina: quadraginta 
«olidos ; et pro duobus capellanis celebrantibus pro 

anima domini Walteri de Glouceter militis Junioris et 
Hawy-i matris sus imperpetuum sex libras; et pro 
uno capellano. celebrante. pro anima dicti. abbatis et 
istius loci. conventus inperpetuum septua;inta solides 
et octo. denarios Et. isti. capellani: celebrare. debeat 
in hae eeclesia Eveshamensi, ut patet. in. eodem i 
strumento inde confecto, I«te. etiam abbas. acquisivit 
huic eeclesie. unam; casulam cum duabus tunicis ez 
vielacio. eum. fosulis. liliorum. erocei*. *upertextem 
et unam albam valde bonam. de. opere. manuali^ € 
aliam. albam viridem = cum. stellis aureis. supertextam 

Iste etiam ^ abbas primo inclusit parcum de Schrew- 

(Mertanis sasam Hari 3762. ‘ i8 dumentis} warniamrete [d 
ja garda — [had . vocato Wieppederevi, Adi. ited. 

© Àoseste? bopestiseime Ihid . ‘ etiam) enim, MX. 
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enhulle, ubi seminare fecit quercus et fraxinos et alias A.D. 
arbores. Similiter et apud Evesham in pomerio inferiori !95* 13€ 
versus Hampton, qui postea ad magnam utilitatem 
ecclesiae. in altum proficientes excrescebant. Et quia 
herbie pomeriorum abbatis olim ad officium gardinarii 
conventus pertinebant, dedit idem abbas ad dictum 
officium sexaginta solidos per annum ne de herbis aut 
arboribus ibidem de ceetero crescentes se intromittat. 
Quum autem viginti octo annis suam prudenter His death 

rexisset ecclesiam, idus Decembris in pace vitam finivit, 13 Dec. 
anno Domini millesimo [tricentesimo] quadragesimo — 
quarto, et juxta fontem in navi ecclesia jacet humatus : 
cujus anime propitietur Deus. Amen. 

De muynificis operibus domini Willaelm? Boys 
abbatis. 

Tertia quoque hebdomada post ejus decessum, vide- Abbot 
licet kalendas Januarii, electus est concorditer in Boys cee 

abbatem Willelmus Boys! monachus istius domus, et 1345; con- 
a papa Clemento sexto dominica in Ramis Palmarum Ad ch 
proxima sequente Avinoniz confirmatur. Reversus 
itaque Angliam, cum grandi honore atque amore a 
fratribus monasterii hujus domus suscipitur, et in die 
Pentecosten sequente est honorifice installatus. Iste Installed 
abbas vir honorabilis erat atque laudabilis, jocundus, !9 Ms». 
dapsilis atque facetus, sicque? per ciborum dapsilitatem 
et munerum multorum largitionem que temporibus 
opportunis copiose effundebat, magnam sibi amicitiam 
comparavit tam in curia regis quam alibi. Hic itaque 
abbas acquisivit in villa de Evesham de Henrico 
Chestur tria tenementa cum pertinentiis, et triginta 
septem acras terr» cum tribus acris prati, que valent 
per annum quinquaginta tres solidos et quatuor 

! Boys] dc Doy, llarl. 229 and * laudabilis] affabilis, Harl. 229 
3163. and 3763. 

3 sicque) et. Ibid. 
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denarios  Ttem de Rogero. Porter in. eadem vila 

unum tenementum et sex cotagia, Item. de demit 

Nicholao. Porter in. enlem tria. tenementa. cim per 

tinentiis, et aequisivit. de. eodem Nichelao : fium 

janitoris abbatiir hujus, quod. ipse: Nichelaus habere 

salebnat in feedos— Pen acquisivit in eadem villa. de 

diversis hominibus. viginti quatuer. tenemerta eam 

pluribus eotagiis et curtilagiis et eorum pertinentiis 
Acgnisivit etiam. de. domine. de. A-tun. Semurvile ra 

villa de. Benzeworthe uns virzatas term quie. valent 

per annum trcinta. solides ; et. do predicto gps 

Nicholao Porter in. endem villa. due tenementa. eam 

quinque. cotagis et. eorum ality pertinentiis qua valent 

per annum vizinti solides; et qh demins Jobarpe 

Greneliulle/ enpel'üno. in. eadem villa. unum. tete- 

mentum eum. duobus. ceotazis, que valent. per annum 
decem selides :: et unma tenementum din. elem quoe- 

dan Thetnie Eddeby, et valet per annum quinque edb- 
dos [tem acquisivit de dieto. domin de Astun unam 

acri terre com adyvoeatiene eeclesie ejuslem Aston , 

seed ode dine aer terme oe! iid ocation en] ua ecclesia 

ita diu eanmdlere hot jte rat, certis cle eausis, ut inferre 

patebit, Item acquievit de clemine Johanne de Edin 

tone nemine Revert DBanfrean mom rium de. Stanley 

qued. valet. por annum tredecin libras se. «olde 

etiocto sd nare ss Sed nee de des manerio cl age bee 

leniter zeeban petat, ]1684t 7n quentibus. clams 

bito Xe quisvit tan ablas iste apiid Nertene de pre-~ 

diets Henri Chestur lias strutas terne 6t unum 

chien quis valent per aii trivinta quinque eoh- 

dos et oquater sb nariees dta dn easdem. ville de Gab 

frie € lenien ov tefomert. fro. Virzatas terre e 

dimidia, 4? doas ura ferneoet unida. quae valent 

]7! uin pL veiracinta Cot Siploe et "c X denaro 

Ioan aecviuvs opel KNitnwoctoae de Roberto. Greg 

JUI Cet t 1h ent Uttar stan chastise et du- Tas VITA m— 

et ume colunibari et Sgt fi ACTAS prati. vet quatu- eum 
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virgatas terre et dimidiam, que valent per annum ap, 
ultra reprisam quinquaginta tres solidos et quatuor 1945-1367, 
denarios. Similiter apud Wythley acquisivit unum tene- 
mentum et dimidiam virgatam terre, quondam Willielmi 
Musard, que valent per annum decem solidos. Et 
de Johanne Musard apud Seynebury quinque tenementa, 
quatuor virgatas et sex acras terre et dimidiam cium 
pertinentibus, et unum clausum, que valent per annum 
quatuor libras et quatuordecim solidos. Et unum mes- 
suagium et dimidiam virgatam terre de Johanna 
Kocus! in eadem villa; et unum clausum vocatum 

Beventonesplace.? Et tres acras terre quondam Petri 
Thorubon, que valent per annum septendecim solidos et 
sex denarios. Item in North-Luttultone duo tenementa 
et duas virgatas terre, qus valent per annum octo- 
decim solidos et decem denarios. Insuper apud Donyn- 
tone unum tenementum et sex virgatas terre; et 

unum cotagium cum una acra terre et dimidia, quon- 
dam Johannis Kyrkeby, et valent per annum quinqua- 
ginta quinque solidos et quatuor denarios. Item de 
Waltero Jefferey? unum tenementum cum quatuor co- 
tagiis, et unum messuagium cum quinque virgatis 
terree et dimidia; que valent per annum quinquaginta . 
tres solidos et quatuor denarios. Similiter apud Stowe 
quatuor tenementa et tres virgatas terre, que valent 
per annum quadraginta unum solidos et octo denarios. 
Item in Newbolt duo tenementa et duas virgatas 
terree et dimidiam, que valent per annum triginta sex 
solidos et octo denarios. Item in eadem de Henrico 
Morehalle unum tenementum et unam carucatam terre 
super Stoure, vocatam Heyforduslond, et valent per 
annum centum solidos. Acquisivit insuper de Rogero 
Hambury manerium de Admuscote, quod valet per 
annum viginti marcas Et de eodem manerium 

! Kocus| Cokes, Harl. 3763. * Jefferey] Geffray, Harl. 
* Beventonesplace| — Benintones- 

place. Ibid. 
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de Tydelmyntone, et valet per annum decem libras 
Item de Rogero Graftone manerium de Sodyntone, 
quod valet per annnm viginti libras Ac etiam apud 
Hudecote de Hugone Besyn terras et tenementa de 
Heyfordesplace, qus valent per annum quinquaginta 
tres solidos et quatuor denarios Insuper apud Brat- 
fortone de Thoma Ywayn unum capitale messuagium 
et duas carucatas terre, que valent per annum cum 
pertinentibus! decem libras Item apud Burton de 
Philippo Chebbussey* unum tenementum et dimidiam 
virgatam terre, que valent per annum novem solidos. 
Iste etiam abbas sediticavit apud Baddeby duo nova 
furna, quie valent per annum viginti quatuor solidos 
et octo denarios? Item apud Evesham in Bertona 
eedificavit dimidium partem majoris grangie, tam in 
columnis et muris lapideis quam etiam in meremio et 
aliis pertinentiis. Fecit etiam aulam sestivalem cum 
parva capella et camera sibi annexa, stantem inter 
refectorium et magnam cameram abbatis, quie aula 
prius stabat in clauso seneschalli Hie etiam abbas 
ditavit ecclesiain istam. ornamentis pontificalibus, vide- 
licet una bona mitra cum baculo pastorali, annulis, 

chirothecis, almicio de zrisio, cum uno rocheto, cum 

tuniea et dalinatica, cum sandaliis * et uno libro pon- 

tificali. Emit insuper unam bonam capam de rubeo vel. 
vetto cum imavinibus tabernaculatis, et ramusculis folio- 
rum de auro supertextis; et aliam. capam albam cum 
griffonibus, bestiolis et flosculis aurotextis; et duas capas 
de una scceta stra;rulatas ; et unam casulam, dalmaticam, 
et tunicam cum stolis ct manipulis stragulatis; et 
deeum albas eum amictis et paruris diversimode stragula- 

tis; et unam casulam cum pluribus albis ferialibus de 
eodem panno; et unum tapetum de blodio cum  mitris 

intextis pro sede abbatis ad altare, e£ alibi. Fecit. etiam 

!qibaenfi^us | tenentibus, Ms. à ?! ryinti. . . denarios) xxiii. sol 
* Chebbussey) Chebbeseye, Harl. | etii. hid. 
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fieri duas magnas campanas, Mariam scilicet et Egwynum, — A.D. 
1: . .. 1345-1387. 

quas venerabilis pater archiepiscopus Nazarenus chris- 1354, 
mate sacro linivit. Acquisivit etiam cum auxilio con-  ' 
ventus privilegium papale quod abbas de novo canonice 
electus sit eo ipso confirmatus, et quod possit bene- 
dici in Anglia a quocumque episcopo catholico ; quod 
quum acciderit valet quadringentas libres ad minus. 
Iste similiter abbas dedit et assignavit officio bursarii 
conventus septem libras undecim solidos et tres denarios 
de terris et tenementis per ipsum superius acquisitis in 
Nortone, Newbolt, Baddesey, Honyborne, et Kynwar- 

tone exeuntes, et quinquaginta solidos pro salmonibus 
de Penworthani, ut idem bursarius reddat et distribuat 
particulariter unicuique monacho in cursu minutorum 
minuto certos denarios de dicta summa provenientes, 
prout in quodam memorato illius ordinationis expres- 
sius continetur, ad uberiorem procurationem przedic- 
torum minutorum. Priori vero duplum in sua 
minutione de dicta summa distribuat. Item ad 
sustentationem sanitatis sanorum et relevamen imbe- 
cillitatis infirmorum, duos dies recreationis predictis 
——— —— — ee - ——— SS Or — ————— —————— o — 

! This date (of the consecration | '* super campanam in honore sancti 

of the tells) is ascertained from | “ Egwini consecratam, A.D. 1354. 

the following note in Cotton MS. | “ * Dompnus Willielmus Boys, ab- 
Nero, D. iii. f. 246:—'* Nota de ver- | “ * bas, me fieri fecit in honore 

" sibus super campanas, et primo | * ‘ sancti Egwyni. 

* * () pater Egwyne, tibi consono nocte dieque! Will. 
* * Me fugiant digne tonitrus mala fulgura queque. ] Boys 

Egwyn. nos 

* * Me sonante, pia succurre virgo Maria! fieri 
* * Ecclesie genti discedant fulgura venti. fecit. 

Maria. 

* ! Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat. Jesus.* 

* * Ave! gloriosa virginum pae] 
" * Vitis generosa, vita medicina. 

Gloriosa.* 
* * Ave Maria! gratia plena, Dominus tecum. Gratia. 

"M 6€ Q 

* * Convoco pransuros ad mensam et bibituros. Super 
** * Prospera succedant, mala, me resonante recedant, J C#™panam 

ad lavatoria.”’ 
— —— — 

* Sec p. 100. 
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minutis! gratiose addidit. et conceseit, quum tamen 
prius nisi tres. dies habebant. Hic etiam aeeignavit 

ad. officium intirmaria: illas. duas. viryata*. term in 

Bengewerthe de domino de Astone perquisitas Cos- 
cvssit etiam et oassignavit simgulis menachis — istius 

monasterij. qui. pro. tempore. fuerint. de. mc«eneor- 

dia, singulos panes aibes vocatos (ioeyenitur? E 

etiam singulis monachis. sanguine minutis dum tamen 

non fuerint. ip- die de omisericordia, singuhs pases 
hnjismodi vocatos. freyeautus, de cellario. pereipiendos m 
perpetuum, prout in ordinatione illius concessioni. ple 

nius continetur. — Ratificavit etiam et. coneessit. imper- 
petuum prior) et conventui. pro. recreations et. solatio 

eorundem: quamdam. particulam ;nnrlini. inf-noris. e& 

pomerii juxta Avonam qui dicitur Sturdy! cum vivare 
herbis. et. arboribus, et aliis. pertinentibus. preut. per 

certas metas limitatur. — In hoe cnim. pomerio «lebat 

Pestes Infirmarius per a2ensum priori» et. conventus, 

boves et alias bestias unponere; sed quia arbores 

eum herbis. ibidem: crescente- coneuleabant et. comede 

hant, et alin damna ibidem per. illud officiun: fiebant 

prior et. eon vetitis solvunt. inede eidem: oth: i2 annua- 

tim — deccm: solilos per Inagri8strum eperis wi lecetum 

nativitatis. sancti Johannis Baptista, ne. de. captere 

iden bestias imponat aut aliter intromittat quam 

alii fratres idem. Dedit etiata iste abbas ct asmg- 

navit. prier ef conventui. d maneriis de Admusrote 

et Tyvdilinvnten ad. emendationem camere corum. vi 

ginti mareas  Prateres eelinavit. et ai;mavit. off. 

ete ousted ps capellis beatae: Marie. in ery ptis quatoor 

libras de terris et. tenens nts per ipsum aequisitia, wt 
Xe: ppao dno Stowe — Donyntones Malcarishury et Ser- 

neburs celoanvermenddm unum capellanum idoneum 
preoanitmabas abbatum ot fatrum defunct. rum istius 

ecelesie ae etam pro aninabhu.  demini Willielms. 

m nuf.*! frat ^us in cured mi- tre vc 3tar | trevquatre. Hart 
nutorum, Marl. 3765 ^ Nturdy; Stordy. Med 
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Stowe et parentum suorum, necnon Odonis et Marge- yy 
rie de Hynton, cunctorumque benefactorum in ista 1345-1367. 
ecclesia de Evesham, ad altare sancti Stephani singulis 
diebus divina celebraturum imperpetuum. . Insuper 
et assignavit officio eleemosynarii octo libras sex solidos 
et octo denarios de terris et tenementis in villis de 
Evesham, Bengeworthe et Seynebury exeuntes, ad 
inveniendum duos capellanos idoneos pro animabus 
regum Anglie, abbatum et fratrum defunctorum, ac 
etiam Johannis Guytyng de Evesham ceterorumque 
benefactorum, in capella noviter constructa in coemeterio 
Eveshamiz ad portam abbatie divina celebraturos im- 
perpetuum. Tandem transactis fere viginti duobus Death of 
annis cum dimidio, multa egritudine fatigatus, apud Bore 
manerium de Ombresley diem suum clausit extremum, 6 June, 
octavo idus Junii, die sancto Pentecostes, anno videlicet !997- 

Domini millesimo tricentesimo sexagesimo septimo, et 
per venerabilem patrem Lodowycum episcopum Here- 
fordensem — duodecimo kalendas Julii in navi hujus 
ecclesie. coram imagine gloriose Virginis ecclesiastice 
traditur sepulture. 

De operibus Johannis Ombresley | abbatis. istius 
[ecclesia]. 

Isti successit Johannes de Ombresley, monachus et John de 
rellerarius istius domus, canonice a conventu electus, Ümbresley 
videlicet quarto nonas Julii proximo tunc sequente ; 4 July, 
qui statim a venerabili patre Lyncolniensi episcopo !?97 
quintodecimo kalendas Augusti, virtuti ilius privilegii 
papalis supra nominati a domino papa Urbano quinto 
indulti, apud Bannebury munus benedictionis suscepit. 
Deinde kalendas Augusti proximo tunc sequente hic Installed 
apud Evesham est honorifice installatus! ^ Iste abbas ! Avs. 

_ - . - - -——— ———— - 

! Qui ibidem xii. annis residens | conveniat, expeditque defunctorum 
«diem suum clausit extremum anno | gesta laudabilia per scripturas ad 
Domini w.ccc.Lxxix. Et quum | ipsorum laudem memorie commen- 
Cwirtutum premia merentibus tribui | dare et ad exemplum posteris ut 
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primo acquisivit huie ecclesia: tria. mensuagia, sex vir- 

patas terme, triginta. acras prati, duodeciin. acras. boar, 

atque redditus viginti solidorum per annum cum per- 
tinentiis que fuerunt. quondam. Johannis Nodyntone 
in dominio de Ombresley et imperpetuum mbi et mo- 
nasterio incorporavit, ad magnain quietem sui et auc- 

cessorum suorum, quamvis illi hoc sapius attentaveriat, 

nec id finem. perducere. potuerint. Pro qua acquisi- 
tione, absyue aliis expensis, solvit domino regi triginta 
libra& | Et in hae acquisitione habuit Juhannea de Roos 
armiger, Kyngesley de. nobis. in comitatu Warwychue 

in eschambium particulare, sub. certis modis e¢ furmis 

et sub reversione possibili ad monasterium istud. prout 
in cartis domini regis plenius continetur. Item aequ- 
sivit manis laboribus et. expensis de domino Rogero 
Chorltone manerium de Heyforde,’ cutn advoratione ex 
clesie ejusdem et aliis pertinentiis suis. Item acquisivit 
in Evesham unum tenementum quondam Thomse Astone, 
et quatuor. seldas? quondam Janokes in eadem villa, 
et omnia tenementa. quie fuerunt. quondam Johannis 

Dykun in. Benzeworthe— Hic. ctiam wdificavit de novo 
unum bonum columbare apud Evesham. — Jtem unam 
capellam: extra portati. abbatie super imayinem beate 
Virzinis annesam capell: diet: vulzariter charnelhoue 
eum ceteris. fenestris. et aliis. honestis pertinentia 

ltem ieditienvit apud Ombresley unam. aulam et duas 
vilelieet unain in. parte australi et. aliam 

boreali, et unum — -tabulum extra infers 

caine Pas, 

in parte 

WX pul qp epu ivt iras ad simia titur? eo paja Stet, ul tune operas, 

te eat k, hitetels vete tam metas - 

y 

pergerrar fa pteretetes euetent n 

has ct ossnv€wl bee anemnore fritter 

Jehanünbes ide 6 imbres M. a ae te - 

d fus, da fun mes tete Plum puree fe tre 

e prit et ot spitituai! ‘Le 

et tempera Seen: enter git ernas.! 

a? 1, 099^ Ta "a, 1 preter 5 we fa ' tne 

-? 2a eG a one Au EH a . 

att o8 Caleta ct capetnsis suse 

Ye quam immotihbes ditavit atqes 
[ese sstones ipsius. sm plagvi, qu 
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rem portam ibidem, et minorem grangiam in curia A.D. 
exteriori ibidem. Similiter impetravit a domino p 9n. 
rege licentiam includendi trecentas acras terre et  — 
aque in manerio de Ombresley et parcum inde fa- 
cere, ut in literis patentibus domini regis plenius 
continetur. Similiter apud  Uffenam edificavit ex- 
teriorem portam cum camera super eam, et stabu- 
lum contiguum eidem. Item apud North-Luttultone 
edificavit unam grangiam decimalem. Atdificavit etiam 
paginam illam claustri? contiguam ecclesi: ubi carola 
fratrum consistunt, tam in muris et fenestris vitreis 

quam in pavimentis pro dicta pagina? et pro alia 
versus hostriam sibi annexa. [Iste etiam abbas ditavit 
ecclesiam hanc cum ornamentis subecriptis, scilicet 
cum uno baculo* pastorali pretioso, una cruce pro- 
cessionali cum baculo portabili pro eadem et de eodem 
metallo, et duobus thuribulis argenteis et deauratis, 
(de quibus unum majus et aliud minus manuale;, 
duabus naviculis argenteis et deauratis cum cochleari- 
bus pro eisdem de eodem metallo, et uno pari pelve- 

orum argenteorum ad lavandum? coram altari. Item 
acquisivit pro sua capella propria duo paria phialarum 
argentearum et deauratarum. et duo candelabra de 
eodem metallo, ef unum vas argenteum et deaura- 

tum, pro sale imponendo? et unum aquarium pro aqua 
benedicta cum aspersorio de argento, et unum pacis 
osculatorium argenteum deauratum et enamellatum, cum 
una campanella argentea et deaurata. Acquisivit in- 
super huic ecclesiz. unum par vestimentorum de albo 

! Pat. de anzo 3) R. Edw. III. * dicta pagina: dicto pano (sic). 

“‘Quod abbes de Evesham pose: Ibid. 

* jmparcare ho:cum szzm de Lyr- * Tbe word aana/> is inserted 

“‘holte infra manerium scam d+ before bacalo, but is marked with 

" Ambresey iz com. Wigorn.” 2 sgn of erasure. 

Calendarium rotzerzm panet-.:m. + ad larandem) pro lavatorio. 
fol. 1803, p. 122. Harl. 

* pag. . . cliuwetr! i52n param * r34. . . imponendo sealop pro 

C’aaetri. Harl. 37£2. sale. Ibid. 
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panno aureo, videlicet unam casulam, unas daimate- 
cam, tre. tunicas, unam  capam principalem, aliam 
pre eapellano, et duas. alias pre. cantoribus in chogo, 
unum sedile episcopale. cum eoopertoriis ipsius. dew 
frontella pro altari, unum superius et. aliud inferius. de 
pendentia. Oinnia enim liec ornainenta, tam in vestibus 

quam dm vasis. et aliis; de. executoribus. magistr Wal 

lielini de. Linne episecpi Wygeornia: abbas iste acquisivit. 
Item acquisivit. aliud. par. vestunentorumn de blodio 
velvetto! aureo. opere. enbrowdate. cuin maryanta 
videlicet pre rlas? et aliis lapidibus bene adornatum. 

videlieet unam casulam. cum duabus. tunicis. et. tribus 

albis, unam capam pre chore cum stolis. et. manipeals 

condecentibus de cade sects. Aequisivit vtiam may 

suras, videlieet peerfos, ad. valorem. quinquaginta 
marearum . pro alia qaitra facienda, quas. relijuit. post 

seam thesurtas— [temi conocssit. et. asmavit. prog e 

conventui in. relevainen etflieiorum. et. supportati--ngms 
enerun cis ineumbentium. oemnpia. illa. hospitia, teme- 

menta, scheppas, celiaria et. solaria. cum. pertinentas 

in eivitate Londoniarum quondam Margeria Brown! 

eXcepte uno principali manso, ut. plenius. petet ia 

quedam imnstrumente inde confecto. et. eanmuni. @& 

pile et -ub o tpsius eto prier wigillis siynate —— Pr 
quibus -|vit. in tenipere AI UL . 

Ratifieavit. etiam et. confinnavit, ut in. eodem. instre- 

mente habetur. nobiitum viginti marcarum quas pre 
decessor uu. Willielmus Boys. prieri et. conveatai 
eoneessit. et. asst;mavit. de mancrim de Admuscote e 

de Wied aeitatr cde Pew wel “de Evesham quinque sneesanges «t 
wette Hac ' uiginti et sex. shopee cum pud 

. * ,cttiis 16. wards de is Tess a 
mar pere, arte. Aldgate. London;" 40 Edw I 

Har. Calendanum rotelorum chase 
oh, rn pee of coq u*06enum ad quod dame 

"Mareria qie fut ager Theme fib deas, p a 
" Brown dedit. abbati (£ conventui ' Blank in MA 
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Tidilmyntone ad emendationem camers nostre. Mane- AD. 
rium iamen de Stanley per eundem  przdecessorem 1367-1379. 
acquisitum, pro eo quod tempore suo nondum ad 
manum mortuam pervenerat, Johanni Rows armigero 
pro ducentis mareis ab hae ecclesia alienavit et ven- 
didit. Item manerium de Baddeby et Newnam et de 
Hampton ad firmam posuit, forte pro meliori ut infra 
patebit, propter varietates temporum et annorum. Iste 
etiam abbas providit pro mensa abbatis sex chargers! 
argentea, viginti quatuor discos et totidem salsaria, cum 
alis duobus magnis salsariis, et duos discos pro elee- 
mosyna et viginti quatuor cochlearia argentea. Iste 
etiam abbas istud monasterium pro tempore quo ei 
preefuit in spiritualibus et temporalibus sapienter guber- 
navit et discrete, ac preter diversitates sibi illatas 
injuriose non sine magnis laboribus et expensis susti- 
nuit et patienter, ut tunc oportuit, toleravit, ^ Trans- 

actis igitur prelationis suse xii. annis, relicto monasterio 

omnibus bonis pleno, tertio kalendas Novembris in hoc 
monasterio diem suum clausit extremum, anno videlicet Death of 
Domini millesimo [trecentesimo] septuagesimo nono, et bersley, 
in:navi ecclesie coram pulpito jacet decenter humatus ; 30 Oct. 
cujus anime propitietur Deus. Amen. 1879" 

De operibus bouis domin? Rogeri Zatton postquam in 
abbatem, electus est. Nam antea plura digne 
memorie commendanda operatus est im officio 
sacristaric, ut in vestimentis et aliis. 

Post eujus Johannis obitum vir bene religiosus Ro- Abbot 
gerus Zatton, monachus? ejusdem monasterii, xii ka- Zatton 20 

lendas Decembris a conventu unanimiter in abbatem Nov. 1379. 

! chargers] chagers. Harl. 3763. 3 momachus] et sacrista. Add. 
? The abridged chronicle in Harl. | Harl. 229, f. 19. 

3763 ends (on f. 176) at the deaths 

of this abbot. 
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eligitur. Deinde a rege receptus, secundum quod eorum 
volunt. privilezia a domino. Linecslniensi episcopo apad 
Londonium! munus. benedictionis accepit, ae etiam 
consequenter. in. virilia Natalis Domini in Eveshameaa 
monasterio. honorifice. installatur. [ste abbas idificavit 

de novo ;rrangiam decimalem de Wykewene juxta vita 

rium ibilem ; postea, processu. temporis, inaguam jaa 
siam ejusdem eure cum bostare inagis. sumptibus de 

novo wedificavit.  Similiter incontinenti. pest. bre et 

quasi in une anne :edifiecari. fecit. mmagnam gran;nam 
de Aldynton. Postes. dimidiam partem magna: gran- 
vie de Evesham in. Bertona maznis custubus de novo 

anlificeari. fecit. Jtem = oseditieavit de nove aulam. de 

Otfenham decenter et -umptues ut. patet per visum. 
eum [e eophbor.d ibidein adjacente et. le parler ibidem 

ex altera parte decenter ornate, ac. etiam columbare in- 

fra curiam thidem Similiter repara vit de novo I-tare 

de Lenchewyk, ide Hony borne et de W vllar-ev . pets 

bostare de Bradwelle, quod per ignem perut cum 

bobus et aliis. jumentis. tempore. suo. Item reparavit 

parte tenue tenentium suorum apud Otffenbam et 

apud. Bengheworthe, que «militer per iznem. perieruat, 

ie etiam de teva bostare de cura de ln; *umaliter 

reparari. fecit de nove aulam. de Baddeby cum. capellis 

ibelens Postquam fecit reparari de novo diversa te. 
nementa de Hampton, et in aliis locis per vallem, ut 
patet per visum, pro suis tenentibus, magnis sumpti- 
bus et expensis  Ttem :editicari. fecit de novo le malf- 
1: 4lle de Evesham cum camer et aliis. necessariis ibi- 
deme Postea reparavit. de novo bis vel ter l^. fl«i28tes 
de Evesham et Chadbery cutn molendinis ibidem et 

lé cats cum maximis expensis. Similiter reparavit de 

novo lis vel ter. molendinum. de Tatlynton cum & 
Koodzates ibidem. Ac etiam fecit de novo caput vivari 

de Ohubrest y vieati ToyljsJ^ cum molendinis ibidem. 

Cod iom an hospitio dirt; episcop; Add HarL $99. 
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cum lapidibus sumptuose, ut patet per visum. Si- AD. 
militer fecit ibidem de novo unum columbare et co- 1981418. 
quinam ibidem ; similiter et capellam. Postea fecit de 
novo maximum arcum pontis Eveshamis. Item appo- 
suit manus adjutrices tam in expensis quam in cariagiis 
ad pavimentum ville Eveshamis. Postquam solvit pro 
omnibus custubus pavimenti refectorarii E[veshamise ?] 
et illius paginze juxta idem refectorium. Similiter zdifi- 
cavit de novo quatuor cotagia juxta portam ccemeterii 
pro pauperibus inhabitandis et orantibus pro se et pro 
omnibus fidelibus defunctis. Item campanile de Evesham 
fuit constructum tempore suo, ad quod sine dubio 
maximus adjutor et benefactor fuit tam in cariagio lapi- 
dum quam in aliis necessariis multis. Postea presbyte- 
rium istius loci factum fuit in tempore suo, ad quod 
gratiosas manus adjutrices apposuit, tam in cariagio 
lapidum [et] meremii quam ad fenestras, cum adjutorio 
magistri Roberti More; unde credimus quod ipsi 
fuerunt causa bonz consummationis ipsius operis, Deo 
cooperante, quorum animabus propitietur Deus: Amen. 
Item re-zdificari fecit de novo unum tenementum 
apud Wykewone vocatum Hodysplace, pro quo edifi- 
cando expendit ad minus viginti marcas. Et hsc de re- 
parationibus et tenementorum de novo eedificationibus in 
parte, licet non in toto propter tzedium legentis. Nunc 
autem ad alia pietatis ejus opera revertamur. Similiter 
acquisivit huic ecclesie unam mitram bonam et for- 
mosam cum perles decenter ornatam. Postea acquisivit 
Bex capas cum xxxiiii albis unius sectz, et duas alias! 
cum quatuor tunicis fieri fecit. Fecit etiam fieri 
maximum gradale istius ecclesis decenter et sumptuose, 
quod servit pro abbatibus in choro quum ibi preesentes 
fuerint. Item sustentabat luminare sancti Johannis 
Baptiste, videlicet, omni die nativitatis ejus xxiiii. 

cereos coram altari ejusdem die ac nocte, quem valde 
dilexit. — Similiter sustentabat unum cereum magnum 

! alias] aliis, MS. 
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In capella beate: Marie. Virzinis, coram altari. eju-iem 

jer omne tempus prelatis sua, videlieet. ardente m. in 

principalibus — festis ejusdem per. diem et metem 
Posten sustentabat xxi cereos ardentes, uto eupta, 

in festo apostolorum Petri et. Pauli, sicut in die sancti 

Johannis baptista Postquam appesuit grandes ex- 
pensas pre amertizatmienteo. terrarum. et tenement qum 

in Eveslii),— Bengesworthe, — Lyttulton, Newbi 

Tatlynton, Adiescote et. Ombresley, ut. patet. per car- 
taut resianm inde factam. Jter expendit. multum pro 
dominio de Stowe, recuperando: verus. Grene C--rn- 

wayle, ut. patet. per cartam  reziam inde factam..— P»t- 
quin "| vit p T confirmatione hundredi de. Biaken- 

burst et. aliorum possessionum — nostrarum — tetuj«4e 
Henriet resis quinti. plusquam xxii. maras.  Simuiliter 
expendit inulta cirea. placitum versus. »anctitnonjales 
de. Catyshy, pro pareedia dotiinii de Badby recupserazia 
Posten + sprit! "ratos et viriliter ct maynis ex- 

pensis Willi-lmum Cowrteney archiepiscopum Cantus 

rinse qui, ut dicebatur, voluit tunc. attentare 

contra. privilezia nostra et. visitire nos Item ceoncesst 
et ruatificavit. terras et redditus viginti. librarum aged 
londoniun. perquisitas a przsdleccssore. Johanne Am- 

breslev, et eas distribuit sie particulariter, videlicet, e» 
quini conventus decem tiareas, e «quina: infirmnariae dcos 

"uan et thesauraric pres infimis decem TATRA, prout 

plenius patet ini ecmpeesitione inde facta, Similiter aoíui- 
"NIU teneienta «f£ terras quondam. Blundel de Tatlestrup 
(UC dedit. offers cuinerarit, pro quibus ipee camcrarius qui 

pre tenipere fuerit dHistribuet: euiibet. monacho 1 uws 

Inoniastertl. Ip abbate Vivente, ducdecim denarios et 

preno due. / eibi et sie faciet omni anno pos 
elatum suum. Et. . . Portquam epldinavi$ 
ef ledit oun consensü tetius conventus. otheio pn- 

opatus oistius heen celo relevandam exiltatem — ilhus 

cep Toews 8 MS, ' Tee lines have here tees an» 
CF dfi | Skee, V. *p. H. xv. gvther erased, 

f. 12 

CHRONICON ABBATLE DE EVESHAM. 307 

ii, queedam tenementa in le Bruggestrete et Col- 
t Eveshamie quse quondam fuerunt Agnetis 
tyng. Postea officio sacristariee quzedam tenementa 
eadem villa olim vocata Tettebury, pro quibus 
sacrista qui pro tempore fuerit solvet quolibet 

) capellano crucis decem solidos. Item dedit eidem 
istarie in escambium quatuor acras prati quse 
unt quondam Thom: Y wayns in Bretfarton pro certis 
litibus quos solebat recipere in civitate Wygornis. 
liter dedit officio magistri capelle quzdam tene- 
ta in villa de Evesham, videlicet in Alto vico 

us Ruynhulle in quo olim Willielmus Carnifex in- 
tavit, et aliud quod Thomas Astone tenet in Brugge- 
e. Item dedit officio hostilarii ad relevandam 
tatem dicti officii qusdam tenementa in eadem 
, et Lyttulton, ut patet plenius in compositione 
facta, Postquam dedit officio eleemosynarii ad sus- 
andum presbyterum celebrantem in navi ecclesiz, 
licet ad altare sancti Thome martyris pro anima 
ini Willielmi Chyryton abbatis et aliorum, prout 
ompositione habetur, quoddam tenementum in villa 

3bamie olim Alicia Smethewyk, in quo Matildis 
vkyslow modo inhabitat, de quo recipit. annuatim 
. solidos, et post ejus decessum ponetur ad volun- 
m dicti eleemosynarii qui pro tempore fuerit. 
1 ordinavit et dedit oflicio bursarli conventus 
pitantia in die anniversarii domini Nicholai Her- 
dudum prioris istius loci reversionem  tene- 

ti Willelmi Ryche et uxoris suse in Alto vico 
shamiz, ut post obitum eorum ad libitum dicti 
arii ponetur. Similiter constituit et fecit, per as- 
um totius conventus et maxime ad instantiam 
mie Newbold tunc cellerarii! quod festum Sanctz 

ütatis de c:etero quasi unum de principalibus festis 
oretur. In quo die ordinavit unam pitantiam con- 

! Thomas Newbold cellerarius, rubric in marg. 

U 2 

A.D. 
1380-1418. 
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ventui distribuendam de ecrtis tenementis in. Eveshiamta 

[rt] in. Bengeworthe per cundem cum licentia. al !etis 

nequisitis, videlieet cuilibet monacho unum caponem cum 

una quarta. vini, priori luus capones cum una dimilia 
lagena vini, abbati vero tres. capones cum una lagena 
vini per manus elecmosynarii distribuendam. — Dedit 
etiam idemabbas officio pitantian: quoddam tenementum 

in Eveshamia in le Brugvestrete vocatum Marschalle. st 
ipze pitantiarius qui pro tempore fuerit distribuat e «iem 
die Sancta: Trinitatis cuilibet monacli«, except» al-late. 

ev redditibus dicti tenementi. duodecim denarios, priei 
dies. solidos, per. eundem Thomam Newbolde acquisita! 
Et tune erdinavit. per zssensunm sui conventus «ned 

ftum — saneti. Oudulphi eum — solemni. provee 

eclebretur, sieut ante idem festum Sancta: Trinttate 

celebrari solebat, tert dedit bursarie conventus 11223 

tenementa et redditus. in. villa. Evesliamie qua (lim 

fuerunt Thom Grevther, quie se extendunt. ad vabo 
rete NXATL s link d, pte pitantia habenda in anni- 

versari domini: Nicholai Buddesey presbyteri. Pete 

dedit. athe bursarn conventus. reveryeneni tenctnenti 

Jobannis Nvllv, quom dau ltoberti Comynes, in Eve 

utn, pr pitintia naii-tri ltoberti Mun: in Jecunia 

distribuenda, vilelieet. cuilibet  monacho duadeem de 

narlos €t priori duos selicheas in die anniversarii emi 

Et tune. constituit quod. anniversarius dies cjusbem 
lol rti: More. fiat in ominibus in. eenventu. proat im 
die anniversario. Wolsind monachi et anachortae istius 

loei fieri consuctuin est; prüeterjuam. quod. cenventas 
nen (rit in albis, prout. plenius habetur. in compeeitiobe 

nmele facetas [teri ordinavit et eonstituit per ansam 

An conventus quod ipse et *uccessmcs sur solvent omai 

anno poo fabis vet farina centum — solids coquinari» 

' per 2. O,M tud 2 -ub at rt tel Mot BHlbrrt: Mure, rebew 

ly a later beat fer setue twr in mary. 

wore erated 
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conventus, albis fabis in Quadragesima nihilominus A.D. 
ad usum eorum reservatis, Similiter constituit et con- 1380-1418. 
cessit; ut ipse et successores sui solvant annuatim 
cuilibe& monacho ad festum Purificationis — beate» 
Marie ultra numerum vicenarium usque ad numerum 
sexdecim monachorum et non ultra pro terris dominicis 
de Baddesey ad conventum olim pertinentibus decem 
solidos, ac etiam tres carectatas straminis pro lectis 
monachorum et minutorum ibidem annuatim, videlicet 

duas carectatas ad festum Annunciationis et unam ad 
festum Michaelis per manus cellerarii, cariandas de ma- 
neriis de Aldynton et Wykwone. Postquam ordinavit 
quod quilibet confratrum nostrorum a redditione sui 
servitii absolutus et presbyter ordinatus ante festum 
Michaelis et liberatus a parva cantaria percipiet solu- 
tionem de Leylond plenarie, sicut alii confratres de 
majori :etate percipere consueverunt. Item constituit 
cum consensu conventus ut ipse abbas et successores 
sul reparare debent omnes domos coquins conventus et 
similiter omnes domos ad coquinam infirmarii perti- 
nentes et ambulatorium a camera prioris usque ad sar- 
tariam quotiens necesse fuerit, cum omnibus necessariis 
ad easdem coquinas pertinentibus. Similiter fecit pacem 
et concordiam inter Thomam comitem Warrwichiw et 
nos ad magnum profectum ecclesi] nostre (que per- 
turbata fuit antea per longum tempus inter dictum 
comitem et Johannem Ambresley praedecessorem suum) 
cum magnis sumptibus. Item apposuit grandes ex- 
pensas circa placitum apud Northampton pro quodam 
suo nativo, ut tunc dicebatur, sed in hoc voluntatem 

suam non obtinuit, consilio! suo tunc deficiente propter 
defectum presenti sum, atque. domino Thome Newen- 
ham tunc cum omnibus viribus suis adversante. — Postea 
multas expensas sustinuit pro placitis habitis contra 
Thomam Burdet? militem et Nicholaum filium suum, 

! consilio] concilio, MS. 

* Burdet] Bredet, Vesp. D. xv. fol. 19 b. 
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videlicet. mittendo. ultra mare ad dominum regem, qui 
tune azebat in partibus. Normanbe, et ad alive doom 

et dominos Anglie pro auxilio. impetrando ; et. etiam 

in placitis vocatis Ose ef ferisipoer in maxunis sump. 

bus et manis suimmis pecunie; qui tandem, De dante 

atque aliis amicis mediantibus, vietoriam obtinuit. de 

adversariis. suis. Unde impiynoravit s versus mundum 
et conventum. suum in cccelx,. libris et. ultra, eompe- 
tatis. computandin,  Iste abbas in. conventu suo «m- 

plex et. rectus. et mitis. semper apparuit, nen nimis 
uuridanus sed. valde reliziosus, nulli nocens. sed compere 

diligens. et omnibus. quantum. potuit. proficiens, ~-mper 
Dee devotus Nam sieut. faber. ferrarius dum f-r7um 

ienitur super ineudem eum. inalleo. percutit, sie ille im 

conteinplatione et orationibus usque in finem pemluravit 

relinquens punt ue iul serviendum De: xxxvii. Natacha 

Qui quum AXXIN. annis et amplius pest electionem. de 

se faetam vixisset. et. ecclesiam istam ;mlbernamset tan- 
dein plenu- dierum, Dv vocante, ab hac vita insta- 

blah ad vitam ut. eredimus, transimnizTavit. ieternam. i» 

div saneti Grisogoni martyris viii. kaletelas. Decembne« 

anno videlieet. Domini nillesimo ec. xviii. 
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APPENDIX. 

I. 

TRANSLATION AND MIRACLES OF S. ODULPH, 

AND LIFE OF S. WISTAN. 

[Bodl, MS. Rawl. A. 287, ff. 118-123 &.] 

Incipit descriptio translationis et miraculorum 
ejusdem, [Odulfi]. 

-» ad "i (9. BEN ^ 
* 5, 

^A c - > 2t cut n rini - 0. 7 55 . 

ÁNTIQUORUM erat studium gesta temporum factaque 
fortium virorum preclaro stylo commendare, actaque 
sub oculis sive auribus exhausta memorie posterorum 
tradere. Id sibi honestum aliisque utile videbatur fore. 
Unde nos eorum industriam imitari! cupientes, licet 
impotes eruditissima talium sequi vestigia, ut indocti 
pedetentim  progredientes, qualiter reliquie patroni 
nostri sanctissimi Odulfi de Stauron Lundoniam as- 
portatz indeque ad ecclesiam Eoveshamensem honori- 
fice fuerint translate, compendioso studuimus stylo 
posteris intimare. 

Accidit enim tempore Kanuti magnifici regis Anglo- 
rum quod quidam viri, mira audacia freti, ossa sancti 
ac Deo dilecti patris nostri Odulfi de Stauron clam 
auferentes  Lundoniam quantocius transferrent. Ea 

! imitari] immitari, MS, 

A.D. 
c. 1034. 
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tempestate. extitit quidam. episeopus in. esdem. civitate 
nomine ,Elfwarlu. vir strenuissimus et. (ut. fertur, 
revs COCTRETUS, qui tune teinporis binas ecclesia n het.